

Město Rumburk

předkládá:

odbor:

Bc. Libor ŠIMEČEK

evidenční číslo smlouvy (vloží CES): 0378/2016

ODBOR KONTROLNÍCH VEŘÍ

Průvodní list smlouvy

předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě před uskutečněním operace

o typ smlouvy:	Dodavatelská - Odběratelská - Bez finančního profilu
o druh smlouvy: *)	kupní - darovací - o dílo - úvěrová - nájemní - pojistná - mandátní -
o číslo smlouvy:	majetkoprávní - partnerská jiná
o uzavřena s kým:	12/2016 OKU
o platnost smlouvy:	DOKOM FIANZ s.v.o.
o u dodatku ke smlouvě	určitá -- neurčitá -- 20 31.10. 2016
evid. číslo smlouvy:	—

* nehodící se škrtně

Popis operace:

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ A OPRÁVA MÍSTNÍ KOMUNIKACE
- UL. NA PĚTINĚ

Rozpočtová skladba

ORJ	ORG	OdPa	POL	Kč	Datum předpokládaného plnění	
					Rok	Měsíce
		3631	6121	1.146.498,49	2016	11

Příkazce operace

Správce rozpočtové kapitoly:

podpis:

dne:

25. 08. 2016

posuzuje oprávněnost, nezbytnost a věcnou správnost operace, zda jsou zajištěny všechny nezbytné úkony podmiňující zahájení smluvního vztahu (stavební povolení, územní rozhodnutí, vykoupené pozemky, výběrové řízení).
posuzuje soulad operace se schváleným rozpočtem a existenci potřebných zdrojů na uskutečnění.

Vedoucí finančního odboru

Finanční odbor:

podpis:

dne:

posuzuje úplnost a soulad náležitostí podkladů připravované operace s požadavky stanovené zákonem o účetnictví
posuzuje správnost a soulad operace s celkovým rozpočtem města.

Záznam o zadání veřejné zakázky č. : VZ P16V 00000051 zveřejněno: od 21.4. do 9.8. 2016

Schváleno RM dne: územní rozhodnutí dne: 8.6. 2016

Schváleno ZM dne: stavební povolení dne:

Po schválení operace Příkazcem operace, Správcem rozpočtu, po ověření právní stránky a posouzení správnosti zadání veřejné zakázky lze předat smlouvu k podpisu příslušné osobě a poté včetně tohoto průvodního listu předat na CES.

Smlouva podepsána dne:

25.8. 2016

PŘEVZALA

KH KOVA

Smlouva o dílo

č. 12/2016/OKV

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
mezi níže uvedenými smluvními stranami.

I

Deklarace smluvních stran

- 1.1. **Název** : **Město Rumburk**
se sídlem : Městský úřad, Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČ : 00261602
DIČ : CZ00261602
bank. spojení : Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
číslo účtu : 78-5141630287/0100
zastoupena : Ing. Alois Kittl, místostarosta města
dále jen „o b j e d n a t e l“

- 1.2. **Název** : **DOKOM FINAL s. r. o.**
se sídlem : Kamenná 2, 407 11 Děčín XXXII
IČO : 25487230
DIČ : CZ25487230
bank. spojení : KB a. s., pobočka Děčín
číslo účtu : 78-5267680247/0100
zastoupena : Martin Liesel, jednatel společnosti a
Martin Kalvas, jednatel společnosti

dále jen „z h o t o v i t e l“

II

Osoby oprávněné jednat za smluvní strany v plnění této smlouvy dle vymezení dále uvedeného

- 2.1. K provedení díla a technickým řešením zakázky jsou oprávněni:
Za objednatele: **Bc. Libor Šimeček** - vedoucí odboru komunálních věcí
Za zhotovitele: Petr Hříbal - stavbyvedoucí

III

Předmět díla

- 3.1. **Název akce:** „**Veřejné osvětlení a oprava MK – ul. Na Pěšině**“.
- 3.2. **Popis díla:** Předmětem díla uvažovaným v této smlouvě jsou stavební práce – nové zemní vedení veřejného osvětlení vč. 4 ks nových stožárů a svítidel dle projektové dokumentace a v souladu s územním rozhodnutím ze dne 8.6.2016 pod č.j. OSÚ/9150-16/Wa OSÚ/1932-2016 a oprava části ul. Na Pěšině v délce 122,0 m a šířce 3,00 m dle projektové dokumentace - Technická pomoc.
- 3.3. **Místo plnění:** MK Na Pěšině na p.p.č. 333, 699 a 788 v katastrálním území Horní Jindřichov.
- 3.4. Smlouva na dílo se sjednává v dalším textu na základě předpokládaného rozsahu prací. Pokud bude vyvolána reálným stavem změna, budou všechna ustanovení smlouvy, týkající se předmětu, termínu zhotovení a ceny změněna dodatkem k této smlouvě.

IV

Provedení díla

4.1. Součinnost ze strany objednatele:

- 4.1.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště, vč. ploch pro zařízení staveniště.
- 4.1.2. Odborným stavebním dozorem objednatele je pro dílo z této smlouvy objednatelem ustanoven **Bc. Jiří Tillner**.
- 4.1.3. Nepodstatnými náležitostmi se v této smlouvě určují všechna ujednání mimo termín splnění díla, ceny díla a kvality díla.
- 4.1.4. Objednatel převezme dílo po jeho dokončení bez vad a nedodělků, nejpozději do **5 dnů** po vyzvání zhotovitelem.

4.2. Součinnost se strany zhotovitele:

- 4.2.1. Zhotovitel je povinen na své náklady a své nebezpečí zhotovit dílo výše popsané v termínu dále ujednaném.
- 4.2.2. Kdykoli o to objednatel požádá, umožnit mu kontrolu díla a dále spolupracovat s odborným stavebním dozorem, kterého objednatel určil.
- 4.2.3. Ihned po podpisu smlouvy zavést na stavbě stavební deník s tímto ujednáním k zápisům v něm:
 - Odborný stavební dozor objednatele a případně i objednatelem zmocněná osoba budou vyznačovat do stavebního deníku své připomínky a požadavky na průběh zhotovení díla.
 - Zhotovitel bude do stavebního deníku zapisovat věci obvyklé a důležité pro dokumentaci průběhu stavby.
 - Zápisy objednatele, nebo jím jmenovaného odborného stavebního dozoru objednatele, se považují za závazné pokyny pro zhotovitele, a pokud se budou týkat víceprací nezahrnutých v technickém popisu, jsou závazkem objednatele projednat tyto pokyny a tím provést dodatek ke smlouvě, jak výše ujednáno.
 - Rovněž tak zápisy provedené do stavebního deníku zhotovitelem se považují, pokud to povaha obsahu těchto zápisů bude vyjadřovat, za upozornění objednatele zhotovitelem na nevhodnou povahu věcí dodaných objednatelem, anebo na nevhodnost pokynů tímto způsobem předaných. Objednatel se zavazuje tyto rozpory bez zbytečných průtahů odstranit.
- 4.2.4. Zhotovitel provede práce dle platných norem, v souladu s předpisy BOZP a PO s důrazem na dodržení technologických postupů kvality a jakosti prací.
- 4.2.5. Zhotovitel bude průběžně zajišťovat úklid staveniště v průběhu plnění díla a je povinen odstraňovat na své náklady veškeré odpady, které vzniknou při provádění díla.

V

Cena za dílo

- 5.1. Celková cena díla je sjednána dohodou ve smyslu § 2 odst. 2 zákona o cenách č. 526/90 Sb., dle popisu díla v odst. III. ve výši částky:

Dohodnutá cena bez DPH (VO+MK)	947.767,60 Kč
DPH 21%	199.031,19 Kč
Dohodnutá cena včetně DPH	1.146.798,79 Kč

- 5.2. Uvedená cena zahrnuje práce specifikované v předmětu díla této smlouvy, a je stanovena jako cena nejvýše přípustná.
- 5.3. Jednotkové ceny stavebních prací a dodávek uvedené v příložené cenové nabídce jsou pevné do doby ukončení díla.

- 5.4. Obě strany se dohodly, že dohodnutá cena díla může být změněna, dojde-li během provádění díla k vícepracem příp. méněpracem, změnám, doplňkům nebo rozšíření či zmenšení předmětu díla daného oddílem III. této smlouvy. Tyto vyplynou buď ze strany objednatele, nebo z nepředvídaných skutečností, které nebyly, ani při vynaložení odborné znalosti nemohly být zhotoviteli před podpisem této smlouvy známy.

VI

Platební a zúčtovací podmínky

- 6.1. Objednatel neposkytuje zálohu na plnění veřejné zakázky. Provedené práce budou fakturovány na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací k termínu předání a převzetí dokončeného díla.
- 6.2. Splatnost faktury (daňového dokladu) je stanovena na **21 kalendářních dní** od doručení objednateli.
- 6.3. Peněžitý závazek (úhrada faktury) objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet zhotovitele.
- 6.4. Platby budou provedeny výhradně bezhotovostním převodem v Kč.

VII

Termín zhotovení díla

- 7.1. Termínem sjednaným a tedy závazným z této smlouvy je ujednán a smlouvou potvrzen termín:

Zahájení	od podpisu smlouvy
Dokončení	do 31. 10. 2016

VIII

Záruka na dílo

- 8.1. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60** měsíců od data předání díla bez vad a nedodělků.

IX

Smluvní pokuty, sankce

- 9.1. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši **2.000,-Kč** za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků z důvodu ležících na jeho straně.
- 9.2. Objednatel v případě prodlení s úhradou peněžních závazků zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení ve výši **0,03 %** za každý započatý týden prodlení.

X

Závěrečná ujednání

- 10.1. Při předání dokončené stavby objednateli bude předána vedle nezbytných dokumentů o průběhu stavby. Součástí stavby budou veškeré zkoušky, revize, atesty.
- 10.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.
- 10.3. Práva a povinnosti z této smlouvy, přechází na právní nástupce obou smluvních stran.
- 10.4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich souhlasnému, svobodnému a vážně myšlenému projevu, což potvrzují svými podpisy.

Veřejné osvětlení a oprava MK – ul. Na Pěšině

Přílohy:

1. Soutěžní návrh – VO
2. Soutěžní návrh – MK

V Rumburku dne

V Děčíně, dne 23. 08. 2016

.....
objednatel

.....
zhotovitel

Soupis prací - VO

SOUPIS PRACÍ - VO

Název stavby: Veřejné osvětlení ul. Na Pěšině

Datum: 8.8.2016

Uchazeč: DOKOM FINAL s. r. o.

IČ: 25487230

DIČ: CZ25487230

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotko vá	Cena celková
SO 01		Montáž VO				
320		vedení kabelové NN				
EEA45	M	VYKOP KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.TR.3	120,000	M	300,00	36 000,00
EEA46	M	VYKOP KABEL.RYHY 50X100CM RUCNE,ZEM.TR.4	10,000	M	390,00	3 900,00
EFA35	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.4	10,000	M	100,00	1 000,00
EFA34	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 50X80 CM RUCNE,ZEM.TR.3	120,000	M	80,00	9 600,00
MEA65	M	ODSTRAN.VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2	45,00	225,00
MEA66	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	5,000	M2	750,00	3 750,00
MEA67	M	ODSTRAN. VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2	45,00	225,00
MEA68	M	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	5,000	M2	750,00	3 750,00
ECA70	M	ROZBOURANI BETONOVEHO ZAKLADU	0,250	M3	2 500,00	625,00
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	1,250	M3	5 500,00	6 875,00
EEA76	M	VYKOP KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE ZEM.TR.3	130,000	M	11,00	1 430,00
EJA02	M	KAB.LOZE PISKOVE SIRE 50 CM,BEZ ZAKRYTI	130,000	M	60,00	7 800,00
ENA22	M	ZAJISTENI KABELU PRI KRIZENI	2,000	KS	350,00	700,00
ENA23	M	ZAJISTENI POTRUBI PRI KRIZENI	5,000	KS	400,00	2 000,00
ELA43	M	TRUBKA KORUG. PE KORUFLEX 110/94 OHEBNA	10,000	M	45,00	450,00
CHA40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	130,000	M	22,00	2 860,00
EGA86	M	ZAHOZ KABEL.RYHY 10X10 CM RUCNE,ZEM.TR.3	130,000	M	8,00	1 040,00
PENA03A	M	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	52,000	M3	120,00	6 240,00
KAA19	M	NAKLADANI VYKOPKU DO 100M3,ZEM.1-4	13,000	M3	80,00	1 040,00
KBA28	M	NALOZENI SUTE NA DOPRAVNI PROSTREDEK	0,550	T	120,00	66,00
PDQA67A	M	UZEMNENI V ZEMI-DRAT FEZN 10MM	136,000	M	22,00	2 992,00
1000001220		DRAT FEZN PRUM.10MM ZEMNICI(BAL.50KG)	136,000	KG	35,00	4 760,00
DQA60	M	SPOJENI UZEM.LAN FEZN 50MM UNIVERZ.SVORK	8,000	KS	15,00	120,00
DQA63	M	GUMOASFALT SA K IZOL.NATER.UZEM.A SPOJU	8,000	KG	85,00	680,00
DQA24	M	TYC ZEMNICI ZPT 15,DELKA 1,5M SE SVORKOU	4,000	KS	350,00	1 400,00
NEP01		CYKY-J 4x16 pro VO	146,000	M	148,00	21 608,00
BAA38	M	TRUBKA OHEBNA PVC PR.50/39,6MM VOL.ULOZ.	120,000	M	38,00	4 560,00
CIA03	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 16 MM2 SVORK.V ROZVAD.	9,000	KS	114,00	1 026,00
CMA92	M	CEPICKA KABEL.SMRST. TYP KTK23/8 SKELDO	1,000	KS	60,00	60,00
CIA68	M	UKONC.KAB.DO 4X 25 BEZ TRMENU,BEZ OK	1,000	KS	230,00	230,00
EQA30	M	OCISTENI,UPRAVA STAV.STERKOVE KOMUNIKACE	120,000	M2	95,00	11 400,00
NAA01		Trubka plast. prům300mm, vč.kab.olvoru	4,000	M	512,00	2 048,00
EBA04	M	VYKOP JAMY PRO SLOUP, KOTVU-RUCNE,TR.3-4	3,120	M3	1 200,00	3 744,00
EBA12	M	ZAHOZ JAMY PRO SLOUP, KOTVU RUCNE TR.3	1,536	M3	300,00	460,80
ECA73	M	ZAKL.BETON C12/15 DO5M3 DO BEDN.BEZ DOPR	1,584	M3	3 800,00	6 019,20
NAA02		Příplatek za beton C20/25	1,584	M3	350,00	554,40
PENA03A	M	HUTNENI ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	1,536	M3	200,00	307,20
NEP02		CYKY-J 3x1,5 pro VO	25,000	M	16,00	400,00

Soupis prací - VO

CHA33	M	ZNACENI SJZ KABEL.TRAS+SOUBORU-NOVA VED.	4,000	KS	300,00	1 200,00
1000035120		SVORKA UNIVERZALNI ELBA 669 105	4,000	KS	90,00	360,00
DQA37	M	SVORKA SROUB. PRIPOJOVACI SP1 NA KONSTR	4,000	KS	15,00	60,00
CIA01	M	UKONC.-ZAP.VOD.DO 2,5MM2 SVORK.V ROZVAD.	8,000	KS	240,00	1 920,00
NAA03		Stožár KL 4,5 - 133/60	4,000	KS	2 700,00	10 800,00
NAA04		Svítlidlo LED NW, 2100lm / 20W, CRI 70	4,000	KS	7 640,00	30 560,00
NAA05		Stožárová svorkovnice IP54	4,000	KS	630,00	2 520,00
NBA01	M	Montáž světelného kompletu	20,000	HOD	350,00	7 000,00
NBA02	M	Práce montážní plošiny	10,000	HOD	800,00	8 000,00
	K	Revize	1,000	KS	5 000,00	5 000,00
	K	Geodetické vytýčení před zahájením stavby	1,000	KS	3 000,00	3 000,00
	K	Geodetické zaměření skutečného stavu	1,000	KS	4 500,00	4 500,00
Celkem VO bez DPH						226 865,60
Celkem VO s DPH						274 507,38

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2015480

Zakázka: Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině

KSO:

Místo: k.ú. Horní Jindřichov

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOKOM FIALA s. r. o.

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ 25487892

Poznámka:

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality.

Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Cena bez DPH

720 902,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	720 902,00	151 389,42
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

872 291,42

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2015480

Zakázka: Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšíně

Místo: k.ú. Horní Jindřichov

Datum: 01.12.2015

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč: DOKOM FINAL s. r. o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		720 902,00	872 291,42	
2015480	Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšíně	720 902,00	872 291,42	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšině

KSO:

Místo: k.ú. Horní Jindřichov

CC-CZ:

Datum: 01.12.2015

Zadavatel:

Město Rumburk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

DOKOM FINAL s. r. o.

IČ:

25487230

DIČ:

CZ25487230

Projektant:

ProProjekt, s.r.o.

IČ:

25487892

DIČ:

CZ 25487892

Poznámka:

Všechny názvy výrobků, materiálů a jejich výrobců uvedených v této PD jsou pouze informativní a slouží pro určení standardů vlastností a kvality. Tyto materiály a výrobky lze dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách nahradit obdobnými materiály či výrobky stejných vlastností a technických parametrů jiných výrobců.

Cena bez DPH		720 902,00		
DPH základní snižená	Základ daně	720 902,00	Sazba daně	Výše daně
			21,00%	151 389,42
		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		872 291,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava místní komunikace, Rumburk - ul. Na Pěšíně

Místo:

k.ú. Horní Jindřichov

Datum: 01.12.2015

Zadavatel:

Město Rumburk

Projektant: ProProjekt, s.r.o.

Uchazeč:

DOKOM FINAL s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

720 902,00

HSV - Práce a dodávky HSV

694 902,00

1 - Zemní práce	179 115,00
4 - Vodorovné konstrukce	1 722,00
5 - Komunikace pozemní	326 911,00
8 - Trubní vedení	68 671,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	55 520,00
997 - Přesun sutě	58 377,00
998 - Přesun hmot	4 586,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	5 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00

[illegible]

PC	PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem	Cenová soustava
12	K	151101101	Zřetření přístrojového patentu a rozepření stěn rýh hl. do 2 m	m2	73,200	60,00	4 392,00	CS ÚRS 2015 01
13	K	151101111	Odkrytí patentu a rozepření stěn rýh pro potěžení vedení a uvolnění materiálu na vzdálenost do 3 m od trasy	m2	73,200	15,00	1 098,00	CS ÚRS 2015 01
14	K	161101101	Svazek přístrojů výhledu bez náhledu do dopravního nádobí a výhledu nádobí dopravního nádobí na křižovatce nebo výhledu přílohy, šířky do 2 m	m3	30,000	55,00	1 650,00	CS ÚRS 2015 01
15	K	162701105	Podzemní přeměnění výhledu nebo výhledu výhledu výhledu z horního úř. 1 až 4	m3	82,640	248,00	20 495,00	CS ÚRS 2015 01
16	K	162701109	Přeměnění podzemního přeměnění výhledu výhledu z horního úř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	82,640	2 892,400	43 366,00	CS ÚRS 2015 01
17	K	162701101	Náhládání výhledu z horního úř. 1 až 4 do 100 m3	m3	82,640	100,00	8 264,00	CS ÚRS 2015 01
18	K	171201201	Uložení výhledu na sládky	m3	82,640	14,00	1 157,00	CS ÚRS 2015 01

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Hmotnost	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soudava
D 4								
25	K	451372111	Lože pod potrubí oteplení výšop 2 kamenná drabáková tělesná	m3	2,460	700,00	1 722,00	CS ÚRS 2015 01
D 5								
26	K	564031111	Potrubí ze tříhodnoty 50 ut 100 mm	m2	37,600	60,00	4 608,00	CS ÚRS 2015 01
27	K	564051111	Potrubí ze tříhodnoty 50 ut 150 mm	m2	329,000	120,00	39 480,00	CS ÚRS 2015 01
28	K	565135111	Asfaltový beton vlna potrubí ACP 16 (obslužné kamenné tělesné) 0x53 s rozptýlením a štruktúrou v	m2	329,000	270,00	88 810,00	CS ÚRS 2015 01
29	K	566001262	Výstupní potrubí pro potrubí ACP 16 (obslužné kamenné tělesné) 0x53 s rozptýlením a štruktúrou v	m2	10,000	750,00	12 000,00	CS ÚRS 2015 01
30	K	567122111	Potrubí ze tříhodnoty 50 ut 120 mm	m2	329,000	210,00	72 180,00	CS ÚRS 2015 01
31	K	572121111	Potrubí tříhodnoty 50 ut 120 mm	m2	417,500	18,00	7 515,00	CS ÚRS 2015 01
32	K	577134111	Asfaltový beton vlna potrubí ACO 11 (AB5) 11, 40 mm f do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	417,500	240,00	100 200,00	CS ÚRS 2015 01
33	K	599141111	Výstupní potrubí pro potrubí ACO 11 (AB5) 11, 40 mm f do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m	34,500	55,00	1 898,00	CS ÚRS 2015 01
34	K	6712632-R	Trubní vedení	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 01
35	K	671375211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systému KG s tloušťkou stěny 11,5-23	m	20,500	1 200,00	24 600,00	CS ÚRS 2015 01
36	K	6771375211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systému KG s tloušťkou stěny 11,5-23	kus	3,000	250,00	750,00	CS ÚRS 2015 01
37	M	266113760	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systému KG s tloušťkou stěny 11,5-23	kus	1,000	1 100,00	1 100,00	CS ÚRS 2015 01
38	M	266113750	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systému KG s tloušťkou stěny 11,5-23	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2015 01
39	M	266113730	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systému KG s tloušťkou stěny 11,5-23	kus	1,000	900,00	900,00	CS ÚRS 2015 01
40	K	699131111	Vstupní kanalizační hromádka z betonu protěho C12/15 vlnitost 1200/600 mm	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2015 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				4 586,00	
57	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	91,715	50,00	4 586,00	CS ÚRS 2015 01
F2			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakákoliv délky objektu					
F5C			Poznámka k souboru cen: 1. Cena lze použít i pro plochy letiště s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				26 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00	
58	K	012002000	Geodetické práce včetně vytýčení inženýrských sítí	...	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 01
F2			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce					
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00	
59	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
F2			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 000,00	
60	K	043002-R	Zkouška únosnosti zemní plně	kus	2,000	3 000,00	6 000,00	
F2			Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření					
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00	
61	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 01
F2			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					